

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเศรษฐกิจ ชลประทาน หมู่ที่ ๙ บ้านเกาะไทร ตำบลปกาสัย กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๓๖๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖.๘๒๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลปกาสัย

2. อำเภอก่อนเปิดซอง จังหวัดกระปี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปกาสัย / องค์การบริหารส่วนตำบลปกาสัย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,401,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเศรษฐกิจ ชลประทาน หมู่ที่ ๙ บ้านเกาะไทร ตำบลปกาสัย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 พ.ย. 2567 เป็นเงิน 5,969,034.11 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จำเริญ ลิ้มปนะวัฒน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พิษณุพงศ์ บุญย์เพชร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

7.3 นิตกร เมียนแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนานงาน

นิตกร เมียนแก้ว

22 พฤศจิกายน 2567 15:53:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเศรษฐกิจ ชลประทาน หมู่ที่ ๙ บ้านเกาะไทร ตำบลปลากสัย กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๓๖๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๘๒๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลปลากสัย อำเภอเหนือคลอง จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปลากสัย/องค์การบริหารส่วนตำบลปลากสัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,555.000	5.82	55,610.10	1.3848	8.05	77,008.86
2	1.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง 10 ซม.)	ลบ.ม.	8,804.250	11.67	102,745.59	1.3848	16.16	142,282.09
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,269.450	269.81	342,510.30	1.3848	373.63	474,308.26
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	191.100	307.70	58,801.47	1.3848	426.10	81,428.27
	3. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

นิติกร เมียนแก้ว

22 พฤศจิกายน 2567 15:54:25

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเศรษฐกิจ ชลประทาน หมู่ที่ ๙ บ้านเกาะไทร ตำบลปาลาสัย กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๓๖๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๘๒๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลปาลาสัย อำเภอหนองสอง จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปาลาสัย/องค์การบริหารส่วนตำบลปาลาสัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	341.250	964.78	329,231.17	1.3848	1,336.02	455,919.32
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,825.000	402.95	2,750,133.75	1.3848	558.00	3,808,385.21
7	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70.000	322.93	22,605.10	1.3848	447.19	31,303.54
8	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	610.000	224.10	136,701.00	1.3848	310.33	189,303.54

นิติกร เมียนแก้ว

22 พฤศจิกายน 2567 15:54:25

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเศรษฐกิจ ชลประทาน หมู่ที่ ๙ บ้านเกาะไทร ตำบลปากส้ว กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๓๖๕ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๘๒๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลปากส้ว อำเภอนือคลอง จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากส้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลปากส้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	1,365.000	68.39	93,352.35	1.3848	94.70	129,274.33
10	5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	30.000	1,725.09	51,752.70	1.3848	2,388.90	71,667.13
11	5.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	10.000	4,289.67	42,896.70	1.3848	5,940.33	59,403.35
12	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ลบ.ม.	76.400	32.81	2,506.68	1.3848	45.43	3,471.25
13	7.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT T (สีเหลือง)	ตร.ม.	204.750	290.00	59,377.50	1.3848	401.59	82,225.96
14	7.2 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)	ตร.ม.	273.000	290.00	79,170.00	1.3848	401.59	109,634.61
15	7.3 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL)) + บ1 ขนาดป้ายจราจร2 เสาคอนกรีต	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3848	23,569.29	23,569.29

นิติกร เมียนแก้ว

22 พฤศจิกายน 2567 15:54:25

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเศรษฐกิจ ชลประทาน หมู่ที่ ๔ บ้านเกาะไทร ตำบลปากสวาย กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๓๖๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๘๒๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลปากสวาย อำเภอหนองหลวง จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากสวาย/องค์การบริหารส่วนตำบลปากสวาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	7.4 ป้าย ต.75 (เตือนสามแยก)	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
17	เสาคอนกรีต ขนาดป้ายจราจร 2	ป้าย	2.000	3,500.00	7,000.00	1.3848	4,846.80	9,693.60
18	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้างแบบถาวร	ต้น	6.000	26,000.00	156,000.00	1.3848	36,004.80	216,028.80
	7.6 ไฟฟ้าส่องทางพลังงานแสงอาทิตย์							
	เสาเหล็กสูง 6 ม. พร้อมต่อม่อ							
รวมราคากลาง								5,969,034.11

นิติกร เมียนแก้ว

22 พฤศจิกายน 2567 15:54:25

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเศรษฐกิจ ชลประทาน หมู่ที่ ๙ บ้านเกาะไทร ตำบลปากสีย กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๓๖๕ เมตร พนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๘๒๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลปากสีย อำเภอเหนือคลอง จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลปากสีย/องค์การบริหารส่วนตำบลปากสีย

(จำเริญ ลิมปะวัฒน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พิษณุพงศ์ บุษย์เพชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นิติกร เมียนแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิติกร เมียนแก้ว

22 พฤศจิกายน 2567